

Birlikte daha güçlüyüz! - Gerçek ücret artışı ŞİMDİ!

Postane, Kamu Hizmetleri ve Alman Demiryolları'ndaki işçi ve emekçiler haftalardır reel ücret artışları için mücadele ediyorlar. Postacılar ikinci teklifi oylarken, kamu ve demiryollarında daha fazla ücret için mücadele devam ediyor.

Pazartesi günü saat 00.00'dan itibaren Almanya'daki tüm toplu taşıma araçları 24 saat boyunca duracak! Ver.di ve EVG daha fazla reel ücret için birlikte grev yapıyor. **EVG %12 - ayda en az 650 Euro - Ver.di %10,5 - ayda en az 500 Euro talep ediyor!**

Bu talepler çok acil bir şekilde gerekli - çünkü enflasyon hala çok yüksek ve milyonlarca işçi emekçi artık maaşlarıyla geçinemiyor. Birçok şeyden vazgeçmek, harcamalarını kısmak zorunda kalıyorlar, ancak yine de ay bitmeden tüm maaşları tükeniyor.

ENFLASYON HESAPLAMASINDA HİLE YAPILIYOR!

Birkaç hafta önce Federal İstatistik Dairesi (Destatis) enflasyonu hesaplamak için kullanılan mal sepetindeki ağırlıkları yeniledi. Özellikle enerji maliyetleri artık birkaç hafta önce olduğu gibi yansıtılmıyor. Bu hesaplama hilelerine rağmen resmi enflasyon hala %8.7, aksi takdirde muhtemelen yine %10'un üzerinde olacaktır! Özellikle ısınma ve elektrik için enerji fiyatları hala son derece pahalı! Gıda fiyatları durmaksızın artmaya devam ediyor.

ASLINDA DAHA FAZLA TALEP ETMELİYİZ!

Haftalardır sermaye birlikleri ve onların suç ortakları medyada "ücret-fiyat sarmalı" olduğunu iddia ediyorlar. Oysa bırakın fiyatları daha pahalı hale getirecek çok yüksek reel ücret artışlarını, tek bir kuruş ücret artışı bile almadık. Şu anda yaşadığımız şey daha çok bir **kâr-fiyat sarmalı!** Tüm şirketler bir kez daha rekor karlar elde ediyor - Deutsche Post gibi: 8,4 milyar Euro! Ver.di Yönetim Kurulu Başkanı Frank Werneke, 24 Mart'ta Phoenix'te katıldığı bir programda ücret-fiyat sarmalına ilişkin soruyu şu şekilde yanıtladı: "Ücret-fiyat sarmalına ilişkin bu tür laflar, bağımlı çalışanları toplu sözleşme görüşmelerinde baskı altında tutmaya yöneliktir. Bu tek kelimeyle saçmalık! Tüm taleplerimizi bir araya

getirdiğimde, geçmişteki fiyat artış oranlarından daha azını istiyoruz. Sadece geçen yıla ve bu yıl öngörülebilir fiyat artış oranlarına bakıyorum. Taleplerimizle gerçek enflasyondan daha azını istiyoruz ve burada bir ücret-fiyat sarmalından bahsetmek tek kelimeyle saçmalık." Frank Werneke'nin hesabına göre talepler çok düşük - Bizce normal %15-20 olurdu!

GREV HAKKINDAN ELİNİZİ ÇEKİN!

Sadece ortak grev gününün duyurusu bile işverenleri gerçekten korkuttu! Ve şimdiden sermaye örgütleri, İngiltere'de olduğu gibi grev hakkının daha da kısıtlanması çağrısında bulunuyor.

Patronlara göre, EVG ve Ver.di'nin planladığı şey, yani ortak bir grev günü, "grev hakkının kötüye kullanılması" olacaktır. Haklarımızı kullanmak neden „hakkın kötüye kullanılması“ olsun ki? Bu mantığa göre, seçimlerde sandığa gitmek de "oy kullanma hakkının kötüye kullanılması" olacaktır!

Böyle saçmalık olmaz - Grev hakkında elinizi çekin!

BİRLİKTE GÜÇLÜYÜZ!

Değerli işçi arkadaşlar, örgütümüz DİDF - Demokratik İşçi Dernekleri Federasyonu on yıllardır „Birlikte güçlüyüz“ sloganıyla mücadele ediyor. Çünkü hiçbir şey için tek başımıza mücadele edemeyeceğimizin farkındayız. Almanlar ve göçmenler, kadınlar ve erkekler, yaşlılar ve gençler - ancak birlik olduğumuz zaman başarılı bir mücadele verebiliriz!

DİDF üyelerinin birçoğu kamuda, demiryollarında ve postanede çalışıyor, sendikalarda örgütlü ve daha iyi çalışma koşulları ve daha yüksek ücretler için herkesle birlikte mücadele ediyorlar.

Mücadelenizle dayanışma içinde olduğumuzu ilan ediyoruz ve sizi DİDF derneklerine üye olmaya, sosyal ve siyasi haklar olduğu gibi ırkçılığa ve dışlanmaya karşı mücadele etmeye çağırıyoruz.



DEMOKRATİK İŞÇİ DERNEKLERİ FEDERASYONU

Berliner Str. 77, 51063 Köln Tel: 0221 – 9255493 didf@didf.de, www.didf.de

